
ท่ี ห้อง ช้ัน จ ำนวน ช้ัน จ ำนวน ช้ัน จ ำนวน

1 363 4/1 1 - 15 15 5/1 1 - 10 10 6/1 1 - 10 10

2 364 4/1 16 - 30 15 5/1 11 - 20 10 6/1 11 - 20 10

3 365 4/2 1 - 18 18 5/1 21 - 28 8 6/1 21 - 28 8

4 366 4/2 19 - 30 12 5/2 1 - 12 12 6/2 1 - 12 12

5 367 4/3 1 - 10 10 5/2 13 - 30 18 6/2 13 - 20 8

6 368 4/3 11 - 21 11 5/3 1 - 16 16 6/2 21 - 28 8

7 359 4/3 22 - 30 9 5/3 17 - 31 15 6/3 1 - 12 12

8 358 4/6 1 - 9 9 5/6 1 - 9 9 6/3 13 - 29 17

9 357 4/6 10 - 19 10 5/6 10 - 20 11 6/6 1 - 14 14

10 356 4/6 20 - 29 10 5/6 21 - 30 10 6/6 15 - 29 15

11 355 4/7 1 - 14 14 5/7 1 - 10 10 6/7 1 - 12 12

12 354 4/7 15 - 30 16 5/7 11 - 20 10 6/7 13 - 22 10

13 353 4/8 1 - 14 14 5/7 21 - 32 12 6/7 23 - 31 9

14 352 4/8 15 - 31 17 5/7 33 - 40 8 6/7 32 - 41 10

15 351 4/8 32 - 41 10 5/8 1 - 15 15 6/8 1 - 11 11

16 341 4/9 1 - 14 14 5/8 16 - 25 10 6/8 12 - 23 12

17 342 4/9 15 - 27 13 5/8 26 - 40 15 6/8 24 - 31 8

18 343 4/9 28 - 40 13 5/9 1 - 16 16 6/8 32 - 38 7

19 344 4/10 1 - 15 15 5/9 17 - 25 9 6/9 1 - 12 12

20 345 4/10 16 - 28 13 5/9 26 - 40 15 6/9 13 - 20 8

21 346 4/10 29 - 40 12 5/10 1 - 14 14 6/9 21 - 30 10

22 347 4/11 1 - 12 12 5/10 15 - 28 14 6/9 31 - 40 10

23 348 4/11 13 - 25 13 5/10 29 - 39 11 6/10 1 - 12 12

24 349 4/11 26 - 40 15 5/11 1 - 13 13 6/10 13 - 20 8

25 337 4/12 1 - 16 16 5/11 14 - 25 12 6/10 21 - 28 8

26 331 4/12 17 - 27 11 5/11 26 - 39 14 6/10 29 - 39 11

27 321 4/12 28 - 40 13 5/12 1 - 13 13 6/11 1 - 10 10

28 322 4/13 1 - 11 11 5/12 14 - 25 12 6/11 11 - 23 13

29 326 4/13 12 - 25 14 5/12 26 - 40 15 6/11 24 - 30 7

30 542 4/13 26 - 40 15 5/13 1 - 12 12 6/11 31 - 39 9

31 543 4/14 1 - 13 13 5/13 13 - 23 11 6/12 1 - 12 12

32 544 4/14 14 - 25 12 5/13 24 - 39 16 6/12 13 - 20 8

33 545 4/14 26 - 40 15 5/14 1 - 10 10 6/12 21 - 30 10

กำรจัดเลขท่ีน่ังสอบกลำงภำค ภำคเรียนท่ี 1 ปีกำรศึกษำ 2568

ระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 - 6

เลขท่ี เลขท่ี เลขท่ี

·



34 546 4/15 1 - 15 15 5/14 11 - 20 10 6/12 31 - 40 10

35 547 4/15 16 - 25 10 5/14 21 - 30 10 6/13 1 - 15 15

36 537 4/15 26 - 40 15 5/14 31 - 40 10 6/13 16 - 26 11

37 536 4/16 1 - 12 12 5/15 1 - 12 12 6/13 27 - 38 12

38 535 4/16 13 - 24 12 5/15 13 - 20 8 6/14 1 - 15 15

39 534 4/16 25 - 30 6 5/15 21 - 30 10 6/14 16 - 25 10

40 532 4/16 31 - 40 10 5/15 31 - 37 7 6/14 26 - 40 15

A 148 4/4 1 - 15 15 5/4 1 - 10 10 6/4 1 - 9 9

B 147 4/4 16 - 30 15 5/4 11 - 20 10 6/4 10 - 19 10

C 146 4/5 1 - 14 14 5/4 21 - 30 10 6/4 20 - 30 11

D 143 4/5 15 - 23 9 5/5 1 - 14 14 6/5 1 - 12 12

E 142 4/5 24 - 30 7 5/5 15 - 28 14 6/5 13 - 26 14

ระดับ กำรจัดข้อสอบแบ่งเป็น 3 อำคำร

ม.4 อำคำร 1

ม.5 อำคำร 3

ม.6 อำคำร 5485                    

จ ำนวนนักเรียน

570                    

531                    

·


